Sic nix terraz sic **M**aria terrenos ipinguat.

Sic nix fetida sic **M**aria turpim/dine 7 vicioz regis

metit et vestiti sunt duplicib⁹. Et ipa e in
 dumetu nrm sic in vrbis pallegaris ostendit
 ps. di. Qui dat nuic sic lana. i. beata h ginez
 sicut nre nuditas regumetu. **T**ertio nuic
 effect⁹ ponit in pdicto li. de ppe. re. vbi sic d^r
Sic nix vestigia
 sic maria
 insidias
 diaboli
 manife-
 stat

Ite nix feris et aialib⁹ nocumetu pstat: qz eo
 ru regit pasqua et vestigia manifestat. vñ tpe
 nuic fere a venatorib⁹ de facili capiunt. Et
 silt virgo bndicta nobis dolos ac insidias et
 machinatioes diaboli manifestat: vt in laque
 um cadat que nris pauerat pedib⁹. Et vt de
 qliber nrm deuincere diabolū frute et iteruē
 tu ipi⁹ hgis dici possit illud. ij. Reg. xxiij. et
 j. Paral. ix. Infecte leone i medio asferne
 tpe nuic. **Q**uart⁹ nuic effectus ponit in
 eode li. de ppe. re. vbi sic d^r. Ite nix vi calo-
 ris soluta terra ibuit remollit et ebriat. qua
 ante resolutioe frigiditatis sue coartatioe in
 sua supficie forti indurabat: vt dicit Greg.
 Decib⁹. Et silt beata hgo suo exemplo nos
 duos. i. fortes et costates facit ptra tempta-
 tiones mudi: carnis et diaboli: dicēs nobis il-
 lud quod canit ecclia in officio aploz. **A**sto-
 te fortes in bello et postqz victores euasi-
 mus vi sue charitatis nos liqfacit et ebriat de
 uotioe. vt ps. illi pdixit de nob. Inebriabunt
 ab vbertate tom⁹ tue: et torrente voluptatis
 tue potabis eos. **Q**uint⁹ nuic effect⁹ in p-
 dicto li. de ppe. re. ponit. vbi sic d^r. Ite nix p-
 pter sue sbitarie mollicie et leuitate in suo de-
 scensu strepitu vel sonu no generat: imo isen-
 sibiliter de occulto aeris descendēs iterstrio
 suauiter supficie terre se applicat et eqliter se
 coaptat. Et silt bndicta hgo de alto nos respi-
 cit et ad nos descendit: no i strepitu aut furore
 magne seueritatis ppe pcta nra: sz i dulcedie
 et pietate huanit ad nos venit: et eqlit. i. tam
 ad iustos qz ad pccatores: et pso est oib⁹ iuoca-
 ta. vñ de illa dici pr illd Sap. vij. Pusillū et
 magnū diligit et eqlit e ei cura de oib⁹. **S**e-
 xtu nuic effect⁹ est ille q ponit in pdic. li. de
 ppe. re. vbi sic d^r. Ite aqua nixea potērialit
 actuali frigiditate sua fluxū vētris repmit et
 pstringit. Et silt aq gre hginat repmit lubri-
 cos ne cadat i fornicatioes et adulteria Quor
 em ipi⁹ hgis adiutorio et deuotioe ac ei⁹ puri-
 tatis et honestatis exēplo abstinēt a labe carnali-
 tatis: quor fratru obfuantiu castitate mona-
 steria: qz monialiu clausure: qz in seculo di-
 missi et dimisse: qz hgies vtriusqz sex⁹: qz vi-
 due honeste: qz maritate suat thoros illiba-
 tos: qz qui pri⁹ fuerūt pelini ad libidinē se re-
 strinxerūt et effluere p voluptates et spurcici-
 as cessauerūt. **I**sta em nix restringit venas li-